№ Товар Кількість Ціна Сума
1 T-88X black F&D Акустика 1 шт. 18 900,00 18 900,00
2 TCA-1200 black Powercom 6 шт. 869,40 5 216,40
3 TCA-1200 white Powercom 10 шт. 718,20 7 182,00

Разом: 31 298,40
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 3, на суму 31 298,40 UAH
Тридцять одна тисяча двісті дев'яносто вісім гривень 40 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Муравицкая Настя
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю